

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DOS DIRETORES DE ESCOLA, COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES ESCOLARES E COORDENADORES DE SEGMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE CRAVINHOS/SP PARA O PERÍODO 2025/2026

EDITAL SEMEC Nº 01/2025

DIRETOR DE ESCOLA

EMEB. "MARIA ANTÔNIA LO TURCO"

Lidiane Cristina Nogueira

EMEB. "MARIA VIRGÍNIA MATARAZZO IPPÓLITO"

Ariane Lopes Fruttuoso Ferreira

CEMEI. "PROFESSORA NEIDE MARIA PEREIRA DOS REIS"

Andréa Vanin Adolpho

Jaqueline Marques Rosa

COORDENADOR DE ESCOLA

EMEB. "PROFESSORA MARIA HELENA CALLEGARI DAMIÃO"

Joselaine Maria Gonçalves

EMEB. "JOÃO NOGUEIRA"

Valéria Paula Marin Fiel"

EMEB. "MARIA VIRGÍNIA MATARAZZO IPPÓLITO"

Alessandra Hespanha Gallo

COORDENADORA DE SEGMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Glauciane Coelho Maia Frigel



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



CRAVINHOS, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

Márcia Fernandes Donato Secretária Municipal de Educação

Lucimara de Souza Gomes Membro da "Comissão Especial de Seleção"

Anália Lourensato Damasceno Membro da "Comissão Especial de Seleção"

Gabriela Lellis Pizzi Carvalho Membro da "Comissão Especial de Seleção"

Rejane Arruda Quaglio Augusto Membro da "Comissão Especial de Seleção"

Maria Luiza Simões Flório de Oliveira Membro da "Comissão Especial de Seleção"

James Francisco Ribeiro Alves Membro da "Comissão Especial de Seleção"